Legjenda

/
¢
\ 4 .
\ .

i 1 :

& i >
£ W J*

<3 ' 4

Fushé e futbollit té vogeél
Kénd i lojrave pér fémijé
Pishiné

Sallé sportive

Shteg pér kémbésor
Stadium

Terren sportiv
Autostradé

Rrugé nacionale

Rrugé rajonale

Rrugé lokale

Rrugé urbane

Rrugé rurale

Hapésirat e hapura publike dhe gjelbrim
Zoné banimi

Zoné e shérbimeve
Zoné industriale

Zoné komerciale
Zonat_kadastrale

Kufiri Komunal

\Jﬂ"‘

A

Gji

)
<
7

) i
s -
Q Q] 9 )
0’5

o

N

©lOpensStreetMapi(@nd)icontributorsY CEZBIES

S

BARTES | PROCESIT:
HEAD OF PROCESS*

Komuna e Suharekés
Municipality of Suhareka
Suhareké, 23000

PLANI ZHVILLIMOR KOMUNAL | SUHAREKES
MUNICIPAL DEVELOPMENT PLAN OF SUHAREKA

PZHK

MDP -

2020

Hartimi i pare -

First Issue

DATE
DATA

PERSHKRIMI -

DESCRIPTION

Krijuesi
Author

Kontrolloi
Checked

Nénshkr.
Visa

Miratuar

pproved

Nénshkr.
Visa

N
W%E
s

0 025 05 1 1.5 2

Formati:
Format:

Al

= = ——| I 1 Kkm
Projeksioni Global: Trnasverse Mercator
Sistemi Gjeografik i Koordinatave: GCS ETRS 1989
Sistemi Koordinativ Nacional: KosovaRef01
Meridiani Fillestar: Grenuiq
Njesi: Kilometra

Pérpjesa:
Scale:

1/ 40,000

TITULLI I HARTES
MAP TITLE

HARTA E PLANIT TE HAPESIRAVE SPORTIVE

Vizatimi Nr.:
Drawing N°:

| N 0




